
Technický list

TextFlow 12

Závitořezná hlava typ DSPL se stopkou, Typ: 30

Údaje o objednávce

Artikové číslo 334510 30

GTIN 2050001921086

Třída artiklu 35B

Popis

Provedení:
· Dvojité upínání se provádí pomocí 3 upínacích čelistí, které vystředí stopku závitníku a 4

čelistí, které upnou čtyřhran závitníku.
· Bezpečnostní spojka při správném nastavení zabraňuje zlomení nástroje. Závity ve

slepých otvorech je možno řezat až na dno.
· Kyvné zařízení vyrovnává chyby v souososti mezi vřetenem nástroje a obrobkem.
· Pružné délkové vyrovnání působí v tlaku i v tahu. Zabraňuje, aby při ručním nebo

strojním posuvu docházelo k podříznutí závitu.
Použití:
K řezání vnitřních závitů na přepínatelných vrtačkách, revolverových soustruzích. Použití
horizontálně i vertikálně, pro pravé závity.
Rozsah dodávky:
Včetně 1 upínacího klíče.
Upozornění:
Varianta bez kompenzace délky na poptávku. Velikost 30 a 42 (= MK 4 nebo 5 pro metrický závit
M14–M30 nebo M18–M42)na poptávku.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 1/2



Technický list

TextFlow 12
Morse kužel MK 4

Délka od vřetena stroje 230 mm

Rozsah upnutí – čtyřhran 0 - 18 mm

⌀ řezného rozsahu M14 – M30

Osově rovnoběžný výkyv 2 mm

Rozsah ⌀ stopky 11 - 23 mm

Pro Whitworthův závit G9/16 – G1.1/8

Délkové vyrovnání v tlaku 10 mm

Délkové vyrovnání v tahu 30 mm

Pro Whitworthův trubkový závit R1/4 – R7/8

⌀ pouzdra 106 mm

Druh produktu Závitořezné sklíčidlo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 2/2


